ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 142/2018

CONCURSOS PÚBLICOS DE INGRESSO NAS CARREIRAS DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E DE INSPETOR DE POLÍCIA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSIQUIÁTRICA – CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Comissão de Concurso e Presidente da Comissão de Concurso e Diretora-
Geral da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado das Avaliações Psiquiátricas dos
Concursos Públicos de Ingresso nas Carreiras de Escrivão de Polícia e de Inspetor de Polícia,
realizadas no período de 26/11 a 30/11/2018, conforme segue:

1. RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSIQUIÁTRICA

1.1 CANDIDATOS APTOS

1.1.1 Cargo 1 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO NOME

44901989689-3 KEVIN BERTAMONI KAISER

44901966831-7 LAZARO MONTEIRO ALMEIDA

44901965185-0 PATRICIA GERALD ALVES REIS

44901951671-8 ROMAEL LAGNI DA SILVA

1.1.2 Cargo 2: INSPETOR DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO NOME

44902952792-1 LUIZ CARLOS VIZZOTTO REFFATTI

1.2 CANDIDATOS AUSENTES

1.2.1 Cargo 1 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO NOME

44901976173-4 ARTHUR LUIZ DE VASCONCELOS

44901000063-1 CLAUDIA SUZANA DORNELES KOSLOSKI

44901956479-5 DIOGO WEISS

44901973635-9 IEDO ADALTRO ZORTEA

2. Os candidatos citados abaixo não terão divulgado o seu resultado da Avaliação Psiquiátrica
tendo em vista que foram eliminados do Concurso, conforme Edital nº 131/2018, publicado em
20/11/2018 no site da Fundatec.

INSCRIÇÃO NOME

44902986866-6 CRISTIANO ANDRE QUOOS

44902961792-0 DANIELA BORGES DA SILVEIRA THADDEU

44901992435-9 FERNANDA SPARREMBERGER JORGE

44901018160-5 VANESSA SCHUMACHER DE OLIVEIRA

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 12 de dezembro de 2018.

Elisangela Melo Reghelin,
Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.

Adriano Pelusio Melgaço Junior,
 Delegado de Polícia,

Diretor da DAE/ACADEPOL
Resp. pelo expediente da

 DRS/ACADEPOL.